
1

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O ÚPLNÉM SERVISU

KOPÍROVACÍHO STROJE
č. 270/4555i/S/40413

Čl. I.
Smluvní strany

Zhotovitel TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.
sídlo Michelská 12a/čp. 18, 145 01 Praha 4
IČ 41191021
DIČ CZ41191021
zápis v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. C 3350
zastoupena Dana Holubcová, jednatelka
bankovní spojení Raiffeisenbank, a.s. č.ú.

kontaktní osoba Marcela Gregová, ředitelka pobočky Brno
Tel:
E – mail:

Objednatel Statutární město Brno, městská část Brno-střed
sídlo/místo podnikání Dominikánská ul. 2, 601 69 Brno
IČ 44992785
DIČ CZ44992785
odpovědný zástupce Bc. Martin Landa, starosta

kontaktní osoba lbábek, vedoucí odboru IT
Tel:
E – mail:

Čl. II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku jsou následující změny:
1) Změna Čl. IV. Cena služby, odst. 1.
2) Doplnění Čl. VIII. Odstoupení od smlouvy o odst. 6.

1) Čl. IV. Cena služby, odst. 1.

Původní znění:
Cena za poskytování služby činí 0,15 Kč za každou vyhotovenou kopii/výtisk formátu A4.
Kopie/výtisk formátu A3 se započítává jako 2 kopie/výtisk formátu A4. Cena za kopii je
stanovena pro běžný kancelářský tisk s barevným pokrytím 5%.

Nové znění:
Cena za poskytování služby činí 0,19 Kč za každou vyhotovenou kopii/výtisk formátu A4.
Kopie/výtisk formátu A3 se započítává jako 2 kopie/výtisk formátu A4. Cena za kopii je
stanovena pro běžný kancelářský tisk s barevným pokrytím 5%.

2) Čl. VIII., odst. 6.

V případě takové závady na předmětu smlouvy, kdy zhotovitel konstatuje, že oprava stroje by
byla vzhledem k celkovému opotřebení stroje a jeho stáří z dlouhodobého hlediska nerentabilní,
má zhotovitel právo k ukončení platnosti servisní smlouvy s okamžitou platností.



 
 

2 

 
    
 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy č. 270/4555i/S/40413 zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá zúčastněná strana obdrží po jednom  
       výtisku. 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti od prvního dne  
       kalendářního měsíce následujícího po podpisu oběma smluvními stranami.  
4. Tento dodatek byl schválený dne 8.10.2018 na RMČ BS na 209. schůzi, usnesení 

č. RMČ/2018/209/03 
 
 
  
Datum podpisu:  11.11.2018      Datum podpisu: 1.11.2018 
 
 
 
 
Zhotovitel:       Objednatel: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….    ………………………………. 
TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. Statutární město Brno, městská část 

Brno-střed 


